MUNICÍPIO

P=SQSEIRA

AVISO N.o 43/2023

Nos termos do disposto na alínea a) e b) do n.o 2 do artigo 78.o, do Decreto-Lei n.o 555/99,

de 16 de Dezembro, na sua atual redação, torna-se público que a Câmara Municipal de São

João da Pesqueira, emitiu em 07/12/2023 o Alvará de licenciamento de operação de

loteamento n.o 1/2023, em nome do Municipio de São João da Pesqueira, contribuinte n.o

506892646, que titula o licenciamento da operação de loteamento do prédio sito na

Dessarges, descrito na Conservatória do Registo Predial de S João da Pesqueira sob o n.o

2602/20231114 e inscrito na matriz urbana da União das Freguesias de São João da

Pesqueira e Várzea de Trevões sob o artigo 1871-P. |

Em área abrangida por Plano Diretor Municipal.

Operação de loteamento com as seguintes características:

Área Total Ocupada pelo Loteamento--------............... no 20.258,00 m2

Área Total Ocupada pelos Lotes-------.............. no 11.857,00 m2

Área Total Ocupada de Arruamentos e Passeios---------=.......... nuno 4.193,01 m2

Áreas destinadas a estacionamento público-----=======..........nunsnn nono nn430,02 m2

Áreas destinadas a Espaços verdes e Equipamentos de Utilização Coletiva------ 3.777,97 m2

Número de lotes------=...............n nona iinnnnnnnn nono iniiiittttananaaaao nao conenanano 9

Paços do Municipio de São João da Pesqueira, 07 de dezembro de 2023.

O Vice-Presidente da Câmara,

ee. ER Co nal. 1 od ad lijfos
(José Luís Cardoso Rodrigues)

Avenida Marquês de Soveral. 67 | 5130-321 S. João da Pesqueira | PORTUGAL )

NIPC- 506 892 646| tel +351 254 489 999 | cmsjpQDsjpesqueira pt | www.sipesqueira pt açãe-d a